
Об утверждении списка  

лауреатов премии администрации  

Уссурийского городского округа  

лучшим спортсменам, тренерам,  

руководителям физического  

воспитания, физкультурно- 

спортивных организаций и 

спортивным инструкторам 

Уссурийского городского округа 

 

 

 

 

Во исполнение постановления администрации Уссурийского 

городского округа от 12 января 2021 года № 24-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие физической культуры, массового 

спорта и укрепление общественного здоровья в Уссурийском городском 

округе» на 2021-2025 годы и признании утратившим силу постановления 

администрации Уссурийского городского округа от 27 ноября 2015 года         

№ 3246-НПА «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие 

физической культуры и массового спорта в Уссурийском городском округе» 

на 2016-2022 годы», в соответствии с постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 11 ноября 2013 года № 3856-НПА                

«Об утверждении Порядка поощрения лучших спортсменов, тренеров, 

руководителей физического воспитания, физкультурно-спортивных 

организаций Уссурийского городского округа и спортивных инструкторов, 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9300920

24.08.2023 2705

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

организующих работу с населением по месту жительства», протоколом 

заседания Комиссии по присуждению премии администрации Уссурийского 

городского округа лучшим спортсменам, тренерам, руководителям 

физического воспитания, физкультурно-спортивных организаций 

Уссурийского городского округа и спортивным инструкторам, 

организующим работу с населением по месту жительства от 25 июля                 

2023 года № 3, с целью поощрения и стимулирования деятельности 

спортсменов Уссурийского городского округа в возрасте от 5 до 18 лет 

включительно, внесших вклад в развитие спорта Уссурийского городского 

округа по результатам 2 квартала 2023 года 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить список лауреатов премии администрации Уссурийского 

городского округа лучшим спортсменам, тренерам, руководителям 

физического воспитания, физкультурно-спортивных организаций и 

спортивным инструкторам Уссурийского городского округа (прилагается). 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в срок 

не позднее 2 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.  

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9300920Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


